Протокол итогов закупок способом
                                            запроса ценовых предложений
г. Алматы                                                                                      «11» декабря 2024 г.

Заказчик и организатор закупки – КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы.
Закупка проводилась способом запроса ценовых предложений.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена в тенге
(без учета НДС)
	Выделенная сумма (без учета НДС)

1

	Кабель       биполярный       (для       2-х       канального ларингеального электрода, разъем для подключения к нейромонитору   типа   “touchproof”,   не стерильный, многоразовый)
	шт
	1
	152 000
	152 000

2

	Электрод ларингеальный ( 2 канала, диаметр дыхательной трубки 6-7мм, стерильный, одноразовый)
	шт
	1
	612 000
	612 000

	3
	Электрод     игольчатый     (парный,     прямой,     игла 0,45x20мм,  тонкий  корпус,  кабель  2,0м,  разъем  типа "touchproof",   цветовая   кодировка:   красный/черный, красный/белый,         синий/черный,         синий/белый, желтый/черный,  желтый/белый,фиолетовый/черный, фиолетовый/белый,      серый/черный,      серый/белый, стерильный, одноразовый)
	шт
	17
	101 000
	1 717 000

	4
	Электрод     игольчатый     (парный,     прямой,     игла 0,45x15мм,  тонкий  корпус,  кабель  2,0м,  разъем  типа "touchproof",   цветовая   кодировка:   красный/черный, красный/белый,         синий/черный,         синий/белый, желтый/черный,  желтый/белый,  фиолетовый/черный, фиолетовый/белый,      серый/черный,      серый/белый,
стерильный, одноразовый), 10 шт./уп.
	шт
	34
	101 000
	3 434 000

	5
	Электрод    игольчатый    (одинарный,    прямой,    игла 0,45x20мм,  тонкий  корпус,  кабель  1,5м,  разъем  типа "touchproof",        цветовая        кодировка:        зеленый,
стерильный, одноразовый)
	шт
	4
	57 000
	228 000

	6
	Электрод            стимуляционный,            одноразовый (биполярный,  микровилка,  прямой,  длина  контактов 3,0  мм,  расстояние  между  контактами  2  мм,  длина рабочей  части  45  мм,  общая  длина  155  мм,  кабель 3,0м, стерильный)
	шт
	2
	792 000
	1 584 000

	7
	Окуломоторный электрод, биполярный, игла 20 мм, кабель 1,5  м,  сенсорный  коннектор  1,5  мм, красный / черный  ЭО стерилизованный, одноразовый
	шт
	1
	404 000
	404 000

Сумма, выделенная для закупки 8 131 000,00 тенге.
Предоставленные ценовые предложения:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время подачи ценового предложения

	1
	ТОО «Tarlan International»
	09.12.2024 : 13.17

      Эксперты не привлекались.
При процедуре вскрытия конверта с ценовыми предложениями представитель (-и) потенциального поставщика не присутствовал (-и).
Организатор закупок КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы, по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:
1. По лотам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 признать победителем ТОО «Tarlan International», находящееся по адресу: г. Астана, район Нура, ул. Керей, Жәнібек хандар, дом 5, н.п. 30.  Договор на сумму 8 131 000,00 тенге заключить с ТОО «Tarlan International»

	[bookmark: _GoBack]Директор
	                                                   Рабандияров М.Р.

Руководитель отдела государственных
закупок

                                    Кунтуган М.